



Statutární město Ostrava  
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih  
Odbor výstavby a životního prostředí

Vaše značka: S-JIH/068943/20/VŽP  
Ze dne: 17.8.2020  
Čj.: JIH/072241/20/VŽP/Fil  
Sp. zn.: S-JIH/068943/20/VŽP

INF 21/2020

Vyřizuje: Ivana Filáková  
Telefon: +420 599 430 215  
E-mail: ivana.filakova@ovajih.cz

Datum vyhotovení: 31. srpen 2020  
Vypraveno:

### **Sdělení**

Na základě Vaší žádosti ze dne 17.8.2020 o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ve věci restaurace Žízivný dromedár (dále jen „stavba“), na ulici Alberta Kučery 1274/14 v Ostravě-Hrabůvce, na pozemku parc.č.st. 1310/1 k.ú. Hrabůvka, Vám poskytujeme následující:

- kopie Souhlasu se změnou v užívání stavby č.j. JIH/055684/18/VŽP/Fil ze dne 9.7.2018, kterým byla povolena změna v užívání stavby;
  - Souhlasná závazná stanoviska dotčených orgánů-Krajské hygienické stanice MSK a Hasičského záchranného sboru MSK, která byla vydána ke změně v užívání stavby.
- 1) kopie Závazné souhlasné stanovisko Krajské hygienické stanice MSK č.j. KHSMS 31464/2018/OV/HV ze dne 26.6.2018;
  - 2) kopie Závazné souhlasné stanovisko Hasičského záchranného sboru MSK č.j. HSOS-4145-2/2018 ze dne 2.5.2018;